Kampagneniibersicht - ecoligo Projects Two UG (haftungsbeschrinkt)

Projektname Webseitenlink

Wyndham Garden https://ecoligo.investments/projekte/wyndham-garden-i/

Hai Thinh Nutrition Il https://ecoligo.investments/projekte/hai-thinh-nutrition-iii/

Thai Duong Rubber IV https://ecoligo.investments/projekte/thai-duong-rubber-iv/

Grupo Vargas Il https://ecoligo.investments/projekte/grupo-vargas-ii/

Condovac Effiziente Klimatisierung V https://ecoligo.investments/projekte/condovac-effiziente-klimatisierung-v/
Vina Invina | https://ecoligo.investments/projekte/vina-invina-i/

Hai Thinh Nutrition Il https://ecoligo.investments/projekte/hai-thinh-nutrition-ii/

Thien Nam Elevator Refinanzierung IV https://ecoligo.investments/projekte/thien-nam-elevator-refinanzierung-iv/
Grupo Vargas | https://ecoligo.investments/projekte/grupo-vargas-i/

Kinkizi Rugyeyo Il https://ecoligo.investments/projekte/kinkizi-rugyeyo-ii/

Thien Nam Elevator Refinanzierung lll https://ecoligo.investments/projekte/thien-nam-elevator-refinanzierung-iii/
Hai Thinh Nutrition | https://ecoligo.investments/projekte/hai-thinh-nutrition-i/

Mactan Apparels 1| https://ecoligo.investments/projekte/mactan-apparels-iii/

Hilton Garden Inn IV https://ecoligo.investments/projekte/hilton-garden-inn-iv/

Mactan Apparels Il https://ecoligo.investments/projekte/mactan-apparels-ii/

Agricola Tamelcura Il https://ecoligo.investments/projekte/agricola-tamelcura-ii/

Kinkizi Rugyeyo | https://ecoligo.investments/projekte/kinkizi-rugyeyo-i/

Thien Nam Elevator Refinanzierung Il https://ecoligo.investments/projekte/thien-nam-elevator-refinanzierung-ii/
Mactan Apparels | https://ecoligo.investments/projekte/mactan-apparels-i/

Phu Khang Il https://ecoligo.investments/projekte/phu-khang-ii/

Hilton Garden Inn Il https://ecoligo.investments/projekte/hilton-garden-inn-iii/

Thien Nam Elevator Refinanzierung | https://ecoligo.investments/projekte/thien-nam-elevator-refinanzierung-i/
Agricola Tamelcura Il https://ecoligo.investments/projekte/agricola-tamelcura-ii/

Phu Khang | https://ecoligo.investments/projekte/phu-khang-i/

Hilton Garden Inn Il https://ecoligo.investments/projekte/hilton-garden-inn-ii/

Agricola Tamelcura | https://ecoligo.investments/projekte/agricola-tamelcura-i

Kinkizi— Bwindi 1l https://ecoligo.investments/projekte/kinkizi-bwindi-iii/

Hilton Garden Inn | https://ecoligo.investments/projekte/hilton-garden-inn-i

Condovac Effiziente Klimatisierung IV https://ecoligo.investments/projekte/condovac-effiziente-klimatisierung-iv/
Kinkizi — Bwindi Il https://ecoligo.investments/projekte/kinkizi-bwindi-ii/

Condovac Effiziente Klimatisierung Ill https://ecoligo.investments/projekte/condovac-effiziente-klimatisierung-iii/
Kinkizi — Bwindi | https://ecoligo.investments/projekte/kinkizi-bwindi-i/

Condovac Effiziente Klimatisierung Il https://ecoligo.investments/projekte/condovac-effiziente-klimatisierung-ii/
Gregory University | https://ecoligo.investments/projekte/gregory-university-i/

Condovac Effiziente Klimatisierung | https://ecoligo.investments/projekte/condovac-effiziente-klimatisierung-i/
Condovac Solare Warmwasseraufbereitung IV https://ecoligo.investments/projekte/condovac-solare-warmwasseraufbereitung-iv/
Condovac Solare Warmwasseraufbereitung Ill https://ecoligo.investments/projekte/condovac-solare-warmwasseraufbereitung-iii/
Ecoberry IV https://ecoligo.investments/projekte/ecoberry-iv/

Condovac Solare Warmwasseraufbereitung Il https://ecoligo.investments/projekte/condovac-solare-warmwasseraufbereitung-ii/
Condovac Solare Warmwasseraufbereitung | https://ecoligo.investments/projekte/condovac-solare-warmwasseraufbereitung-i/
DHT Packaging il https://ecoligo.investments/projekte/dht-packaging-iii/

Industry Packaging Ill https://ecoligo.investments/projekte/industry-packaging-iii/

DHT Packaging II https://ecoligo.investments/projekte/dht-packaging-ii/

Village Sports Club II https://ecoligo.investments/projekte/village-sports-club-ii/

DHT Packaging |

https://ecoligo

.investments/projekte/dht-packaging-i/

Ecoberry I https://ecoligo.investments/projekte/ecoberry-iii/

Mega Center Il https://ecoligo.investments/projekte/mega-center-ii/

Quality Meat Packers IlI https://ecoligo.investments/projekte/quality-meat-packers-iii/
Industry Packaging Il https://ecoligo.investments/projekte/industry-packaging-ii/
Village Sports Club | https://ecoligo.investments/projekte/village-sports-club-i/
Agricola San Isidro 1l https://ecoligo.investments/projekte/agricola-san-isidro-ii/
Mega Center | https://ecoligo.investments/projekte/mega-center-i/

Agricola San Isidro | https://ecoligo.investments/projekte/agricola-san-isidro-i/
Industry Packaging | https://ecoligo.investments/projekte/industry-packaging-i/
Quality Meat Packers Il https://ecoligo.investments/projekte/quality-meat-packers-ii/
Phuong Long IV https://ecoligo.investments/projekte/phuong-long-iv/

Quality Meat Packers | https://ecoligo.investments/projekte/quality-meat-packers-i/
Thuan Quan Aluminium Il https://ecoligo.investments/projekte/thuan-quan-aluminium-iii/
Dong Duong llI https://ecoligo.investments/projekte/dong-duong-iii

Thuan Quan Aluminium II https://ecoligo.investments/projekte/thuan-quan-aluminium-ii/
Thuan Quan Aluminium | https://ecoligo.investments/projekte/thuan-quan-aluminium-i/
Toqui V https://ecoligo.investments/projekte/toqui-v/

Dong Duong Il https://ecoligo.investments/projekte/dong-duong-ii

Ecoberry Il https://ecoligo.investments/projekte/ecoberry-ii/
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Dong Duong | https://ecoligo.investments/projekte/dong-duong-i/

Toqui IV https://ecoligo.investments/projekte/toqui-iv/

Thao Long Il https://ecoligo.investments/projekte/thao-long-ii

Ecoberry | https://ecoligo.investments/projekte/ecoberry-i/

TLM I https://ecoligo.investments/projekte/tIm-ii/

TM | https://ecoligo.investments/projekte/tim-i/

Toqui lll https://ecoligo.investments/projekte/toqui-iii/

Minh Dung Protrade | https://ecoligo.investments/projekte/minh-dung-protrade-i/

Toqui Il https://ecoligo.investments/projekte/toqui-ii/

Thao Long | https://ecoligo.investments/projekte/thao-long-i

Don Bosco Boy’s Town Technical Institute https://ecoligo.investments/projekte/don-bosco-boys-town-technical-institute/
Toqui | https://ecoligo.investments/projekte/toqui-i/

Las Lomas | — Refinanzierung https://ecoligo.investments/projekte/las-lomas-i-refinanzierung/

MP Pack II https://ecoligo.investments/projekte/mp-pack-ii/

CCSO Tolling Il https://ecoligo.investments/projekte/ccso-tolling-ii/

CCSO Tolling | https://ecoligo.investments/projekte/ccso-tolling-i/

Karen Roses Il — Simotwo https://ecoligo.investments/projekte/karen-roses-iii/

MP Pack | https://ecoligo.investments/projekte/mp-pack-i/

Phuong Long | https://ecoligo.investments/projekte/phuong-long-i/

Phuong Long Il https://ecoligo.investments/projekte/phuong-long-ii/

Phuong Long IlI https://ecoligo.investments/projekte/phuong-long-iii/

Summit Fibres https://ecoligo.investments/projekte/summit-fibres/

Hielo Cristal Divisa VII https://ecoligo.investments/projekte/hielo-cristal-divisa-vii/

Las Lomas IV https://ecoligo.investments/projekte/las-lomas-iv/

Las Lomas Il https://ecoligo.investments/projekte/las-lomas-iii/

Las Lomas Il https://ecoligo.investments/projekte/las-lomas-ii/

Kijabe Station Management VII https://ecoligo.investments/projekte/kijabe-station-management-vii/
Hielo Cristal Divisa VI https://ecoligo.investments/projekte/hielo-cristal-divisa-vi/

Dai A Industry IV https://ecoligo.investments/projekte/dai-a-industry-iv/

Kijabe Station Management VI https://ecoligo.investments/projekte/kijabe-station-management-vi/
Toan Cau Papierrecycling VI https://ecoligo.investments/projekte/toan-cau-papierrecycling-vi/
Live Wire Packhalle — Refinanzierung https://ecoligo.investments/projekte/live-wire-packhalle-refinanzierung/
Hielo Cristal Divisa V https://ecoligo.investments/projekte/hielo-cristal-divisa-v/

Prime Dai Loc V https://ecoligo.investments/projekte/prime-dai-loc-v/

Kijabe Station Management V https://ecoligo.investments/projekte/kijabe-station-management-v/
Prime Dai Loc IV https://ecoligo.investments/projekte/prime-dai-loc-vi/

Hielo Cristal Divisa IV https://ecoligo.investments/projekte/hielo-cristal-divisa-iv/

Dai A Industry llI https://ecoligo.investments/projekte/dai-a-industry-iii/

Toan Cau Papierrecycling V https://ecoligo.investments/projekte/toan-cau-papierrecycling-v/
Kijabe Station Management IV https://ecoligo.investments/projekte/kijabe-station-management-iv/
Prime Dai Loc Il https://ecoligo.investments/projekte/prime-dai-loc-iii/

Giai Phong Rubber II https://ecoligo.investments/projekte/giai-phong-rubber-ii/

Hielo Cristal Divisa IlI https://ecoligo.investments/projekte/hielo-cristal-divisa-iii/

Hielo Cristal Divisa Il https://ecoligo.investments/projekte/hielo-cristal-divisa-ii/

Hielo Cristal Divisa | https://ecoligo.investments/projekte/hielo-cristal-divisa-i/

Kijabe Station Management IlI https://ecoligo.investments/projekte/kijabe-station-management-iii/
Prime Dai Loc Il https://ecoligo.investments/projekte/prime-dai-loc-ii/

Toan Cau Papierrecycling IV https://ecoligo.investments/projekte/toan-cau-papierrecycling-iv/
Giai Phong Rubber | https://ecoligo.investments/projekte/giai-phong-rubber-i/

Kijabe Station Management Il https://ecoligo.investments/projekte/kijabe-station-management-ii/
Dai A Industry Il https://ecoligo.investments/projekte/dai-a-industry-ii/

Toan Cau Papierrecycling Ill https://ecoligo.investments/projekte/toan-cau-papierrecycling-iii/
Lac Long VI https://ecoligo.investments/projekte/lac-long-vi/

Kijabe Station Management | https://ecoligo.investments/projekte/kijabe-station-management-i/
Dai A Industry | https://ecoligo.investments/projekte/dai-a-industry-i/

Prime Dai Loc | https://ecoligo.investments/projekte/prime-dai-loc-i/

Lac Long V https://ecoligo.investments/projekte/lac-long-v/

Toan Cau Papierrecycling Il https://ecoligo.investments/projekte/toan-cau-papierrecycling-ii/
Universidad Adventista IlI https://ecoligo.investments/projekte/unach-iii/

Toan Cau Papierrecycling | https://ecoligo.investments/projekte/toan-cau-papierrecycling-i/
Viet Roll IV https://ecoligo.investments/projekte/viet-roll-iv/

AngloGold Ashanti (Iduapriem) IV https://ecoligo.investments/projekte/anglogold-ashanti-iduapriem-iv/
Lac Long IV https://ecoligo.investments/projekte/lac-long-iv/

AngloGold Ashanti (Iduapriem) IlI https://ecoligo.investments/projekte/anglogold-ashanti-iduapriem-iii/
Viet Roll lll https://ecoligo.investments/projekte/viet-roll-iii/

Karen Roses Il https://ecoligo.investments/projekte/karen-roses-ii/

Viet Roll Il https://ecoligo.investments/projekte/viet-roll-ii/

Universidad Adventista Il https://ecoligo.investments/projekte/unach-ii/

Universidad Adventista | https://ecoligo.investments/projekte/unach-i/

Lac Long llI https://ecoligo.investments/projekte/lac-long-iii/

AngloGold Ashanti (Iduapriem) II https://ecoligo.investments/projekte/anglogold-ashanti-iduapriem-ii/

Fan Milk 11

https://ecoligo.

investments/projekte/fan-milk-ii/



https://ecoligo.investments/projekte/toqui-iv/
https://ecoligo.investments/projekte/thao-long-ii
https://ecoligo.investments/projekte/ecoberry-i/
https://ecoligo.investments/projekte/tlm-ii/
https://ecoligo.investments/projekte/toqui-ii/
https://ecoligo.investments/projekte/thao-long-i
https://ecoligo.investments/projekte/toqui-i/
https://ecoligo.investments/projekte/phuong-long-i/
https://ecoligo.investments/projekte/phuong-long-iii/
https://ecoligo.investments/projekte/kijabe-station-management-vii/
https://ecoligo.investments/projekte/hielo-cristal-divisa-vi/
https://ecoligo.investments/projekte/dai-a-industry-iv/
https://ecoligo.investments/projekte/kijabe-station-management-vi/
https://ecoligo.investments/projekte/toan-cau-papierrecycling-vi/
https://ecoligo.investments/projekte/prime-dai-loc-v/
https://ecoligo.investments/projekte/kijabe-station-management-v/
https://ecoligo.investments/projekte/prime-dai-loc-vi/
https://ecoligo.investments/projekte/hielo-cristal-divisa-iv/
https://ecoligo.investments/projekte/dai-a-industry-iii/
https://ecoligo.investments/projekte/kijabe-station-management-iv/
https://ecoligo.investments/projekte/prime-dai-loc-iii/
https://ecoligo.investments/projekte/giai-phong-rubber-ii/
https://ecoligo.investments/projekte/hielo-cristal-divisa-iii/
https://ecoligo.investments/projekte/hielo-cristal-divisa-ii/
https://ecoligo.investments/projekte/hielo-cristal-divisa-i/
https://ecoligo.investments/projekte/toan-cau-papierrecycling-iv/
https://ecoligo.investments/projekte/kijabe-station-management-ii/
https://ecoligo.investments/projekte/dai-a-industry-ii/
https://ecoligo.investments/projekte/toan-cau-papierrecycling-iii/
https://ecoligo.investments/projekte/lac-long-vi/
https://ecoligo.investments/projekte/kijabe-station-management-i/
https://ecoligo.investments/projekte/lac-long-v/
https://ecoligo.investments/projekte/toan-cau-papierrecycling-ii/
https://ecoligo.investments/projekte/unach-iii/
https://ecoligo.investments/projekte/anglogold-ashanti-iduapriem-iv/
https://ecoligo.investments/projekte/anglogold-ashanti-iduapriem-iii/
https://ecoligo.investments/projekte/viet-roll-iii/
https://ecoligo.investments/projekte/karen-roses-ii/
https://ecoligo.investments/projekte/viet-roll-ii/
https://ecoligo.investments/projekte/unach-ii/
https://ecoligo.investments/projekte/unach-i/
https://ecoligo.investments/projekte/anglogold-ashanti-iduapriem-ii/
https://ecoligo.investments/projekte/fan-milk-ii/

Arenal Kioro Effiziente Klimatisierung Il

https://ecoligo.investments/projekte/arenal-kioro-effiziente-klimatisierung-ii/

Gateway Marine Services |

https://ecoligo.investments/projekte/gateway-marine-services-i/

AngloGold Ashanti (Iduapriem) |

https://ecoligo.investments/projekte/anglogold-ashanti-iduapriem-i/

Karen Roses |

https://ecoligo.investments/projekte/karen-roses-i/

Fan Milk | https://ecoligo.investments/projekte/fan-milk-i/
Sirikwa Hotel https://ecoligo.investments/projekte/sirikwa-hotel/
Hotel Jenny https://www.ecoligo.investments/hotel-jenny-pv
HyM Coyol https://ecoligo.investments/projekte/hym-coyol/

HyM Guanacaste

https://www.ecoligo

.investments/hym-guanacaste-pv

Swiss Travel Uruca

https://www.ecoligo.

investments/swiss-travel-uruca

Arenal Kioro Bungalows West

https://www.ecoligo.

investments/arenal-kioro-pv-3

El Rodeo

https://www.ecoligo.

investments/el-rodeo-pv

Arenal Kioro Bungalows Zentral

https://www.ecoligo.

investments/arenal-kioro-pv-2

Arenal Kioro Solare Warmwasseraufbereitung

https://www.ecoligo.

investments/arenal-kioro-sw

Arenal Kioro

https://www.ecoligo.

investments/arenal-kioro-pv

Arenal Kioro LED

https://www.ecoligo.

investments/arenal-kioro-led

Casa Luna Energieeffizienz

https://www.ecoligo.

investments/casa-luna-pv-ee

Coconut Beach Lodge

https://www.ecoligo.

investments/coconut-beach-lodge-ee

El Rodeo Solare Warmwasseraufbereitung

https://www.ecoligo.

investments/el-rodeo-ee

United Selections

https://www.ecoligo.

investments/united-selections

Casa Luna Bungalows

https://www.ecoligo.

investments/casa-luna-2

Casa Luna

https://www.ecoligo.

investments/casa-luna

Swiss Travel Guanacaste

https://www.ecoligo.

investments/swiss-travel-guanacaste

Marie Stopes Ghana

https://www.ecoligo.

investments/ecoligo-marie-stopes

Eden Tree

https://www.ecoligo.

investments/ecoligo-eden-tree

Point Mall

https://www.ecoligo.

investments/ecoligo-pointmall

Live Wire Wasserversorgung

https://www.ecoligo.

investments/ecoligo-livewire-2

Rift Valley Roses

https://ecoligo.investments/ecoligo-rift-valley-roses

Stanbic Bank Ghana

https://ecoligo.investments/ecoligo-stanbic-bank

Impact Hub Accra

https://ecoligo.investments/projekte/impact-hub-accra/

Letzte Anderung: 04.06.2023
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